

Information till alla boende på Syrenvägen!

Här kommer ett informationsbrev från oss i styrelsen där vi går igenom lite information som är bra för oss som är boende på Syrenvägen.

På vår hemsida www.brfkaprifolen.se finns massor av information om vad som gäller på vårt område samt aktuell information just nu och även kontaktuppgifter till oss i styrelsen.

Har ni frågor till oss i styrelsen är det lättaste sättet att nå oss via vår epost info@brfkaprifolen.se. Man kan även lägga en lapp i vår brevlåda på Syrenvägen 65 så återkopplar vi när vi har möjlighet.

I föreningslokalen (Syrenvägen 65) finns det tvättstuga, bastu/solarium. Dessa bokas via en "tagg" som även fungerar som nyckel in till lokalen. Inne i lokalen finns det en display där man använder "taggen" för att boka dessa. I lokalen finns även övernattningslägenhet samt en lokal för ca: 30 personer som man kan boka genom att kontakta den ansvarige i styrelsen. Kostnad för detta är 100:- per dygn.

Det finns 82 garage samt 99 utomhusparkeringar som man kan hyra av styrelsen, 150;- för parkering och 320:- för garage. Vi har även 10 laddstolpar för elbilar som kostar 300:- + förbrukad el.

Det finns markerade besöksparkeringar som är till för våra gäster, för att parkera där krävs parkeringstillstånd samt att bilen som står på gästparkeringen INTE får stå skriven på den boende på Syrenvägen.

HJT är vår fastighetsentreprenör där man kan göra en felanmälan på saker man ser på området som är trasigt eller i behov av åtgärd. Man kontaktar HJT på telefonnummer 021-4750710 måndag till fredag 7-16. Vid akuta ärenden ex. översvämning kan man ringa samma nummer vid behov av jour.

MBF är de som har hand om vår ekonomi samt skickar ut våra avgiftsavier m.m. MBF nås på telefonnummer 021-44 33 00.

Vi har ett gruppavtal hos Tele2 där det ingår fiberbredband 1000/1000, basutbud på tv samt IP-telefoni. Kontakta Tele2 för att ta del av detta avtal om ni så önskar. Detta gruppavtal ingår i vår avgift, Tele2 nås på 90 222.

I våra soprum sorterar vi soporna enligt blanketten vi fått av VAFAB den ligger även på vår hemsida. Det är viktigt att vi hjälps åt att hålla fint i våra soprum och övriga gemensamma utrymmen som: förrådsgångar, lekplatser, bastu, tvättstuga och föreningslokal m.m.

Vi är försäkrade via Länsförsäkringar Bergslagen där även bostadsrättstilläggsförsäkringen ingår i avgiften. Vi har även avtal med Länsförsäkringar mot skadedjur, vid problem ange försäkringsnummer 23-25487*00. Länsförsäkringar nås på telefon 021-190100.

Föreningen har även ett störningsjoursavtal med AVARN 010-2109000. Vid upprepade tillfällen debiteras den som stör för uttryckningsavgiften.

Vi har även AVARN parkeringsbevakning som nås på telefonnummer 021-314560.

Föreningen har förråd på 3 ställen på området där det finns en del trädgårdsredskap som man kan låna, kontakta styrelsen för närmaste förråd.

Ytterligare information finns på hemsidan www.brfkaprifolen.se